
Jezdecký areál ZOFI (MC0266)  

Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů KADOV ČJF       
14.4.2018 

 

 

 

 

Přihláška na závody: https://www.jezdectvi.org/zavody 
              

1. Základní ustanovení. 
 
1.1. Základní informace 

  
1.1.1. Kategorie závodů: CEN, CEN - Hobby 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180413C1 
1.1.3. Název závodů: Národní vytrvalostní závod KADOV 
1.1.4. Pořadatel: JA ZOFI 
1.1.6. Datum závodů: Sobota 14.4.2018 
1.1.7. 
1.1.8.  

Místo konání: 
Č. účtu: 

KADOV, okr. Strakonice 
201077776/0300 

 
1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů: Pavel Stejskal, tel: 602 681 968 
Sekretář závodů: Soňa Stejskalová, tel: 607 790 330 
Kontaktní osoba: Soňa Stejskalová, email: ponies@seznam.cz 
Hlavní rozhodčí: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. (A0704) 
Sbor rozhodčích: Eva Palečková (D0157) 
Předseda veterinární 
komise: 

 
MVDr. Lucie Ottová 

Sbor veterinární komise: Mag. Med. vet. Ines Králová, MVDr. Ivana Fiľakovská 
Technický delegát:  Antonín Hrdina (C0745) 
Zpracovatel výsledků: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. (A0704) 
Lékařská služba: Adéla Zoubková, tel: 723 363 401 
Veterinární dozor: MVDr. Lenka Vajsová - tel.: 603 178 988 
Podkovář: - 
Časoměřiči: Adéla Ptáčníková, Zuzana Ptáčková, Lenka Hájková,  

Zdeňka Kornhäuserová 
 

1.3. Technické parametry 
        Terén: Lehký, rovinatý, louky, polní a lesní cesty, místy zpevněné, přechod silnic 

Stupeň obtížnosti terénu: 2B     
Převýšení: 53m 
Nasčítané převýšení na etapu: 306m 

 
 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

 
2.1. Uzávěrka:  Úterý    10.4.2017  23:00 

 

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF:    
https://www.jezdectvi.org/zavody 
Hobby jezdci se hlásí také online, musejí být se svým koněm registrovaní v ČJF 
 
 

https://www.jezdectvi.org/
https://www.jezdectvi.org/zavody


Jezdecký areál ZOFI (MC0266)  

Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů KADOV ČJF       
14.4.2018 

 

 

 

 

 

2.3. Prezence:    7:30 – 10:00 
 

2.4. Vstupní veterinární kontrola: 8:00 – 10:00 
 

2.5. Technická porada:   10:15  
 

2.6. Start soutěží:  L   11:45, Hobby Z   12:30, Z  13:15, Hobby ZM  14:00 
   
2.7. Vyhlášení:    19:30 
 
 

3. Přehled jednotlivých kol soutěží 
 

Soutěž

Délka 

etapy

Povinná 

přestávka

Povinné 

RE

Minimální 

rychlost 

závodu

Čas 16km/h 

(minuty) *

Čas 12km/h 

(minuty)

Maximální 

limit 

(minuty) Start

Uzávěra 

vet gate

Hobby 

ZM 22  -  - 8 82,5 110 165 14:00

Hobby Z 22 40  - 8 165 220 330 12:30 19:10

22  -  -

Z 22 40  - 10 165 220 264 13:15 18:49

22  -  -

L 22 40  - 12 247,5 330 330 11:45 19:05

22 40  -

22 -  
* - maximální rychlost pro hobby 
 
4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

 
Soutěž Floty Peněžité Poháry Medaile Zápisné *** Startovné # Váha Start 

Hobby ZM Ano Ne 1.-3. místo Věcné 
ceny 

 800,- 0,- - dvojice / 
10min. 

Hobby Z Ano Ne 1.-3. místo Věcné 
ceny 

      800,- 0,- - hromadný 

Z Ano Ne 1.-3. místo Věcné 
ceny 

800,- 0,- - hromadný 

L Ano Ne 1.-3. místo Věcné 
ceny 

800,- 0,- - hromadný 

 

***Zápisné  
- je splatné na účet viz čl.: 1.1.8., poznámka u platby: jméno sportovce, hrazeno dle přijaté platby: 
Zápisné je splatné v den přihlášení a je nevratné.  Zápisné je vč. stanování, vlastního padd. a sena. 
 
# Startovné  
- platba hrazená současně s přihláškou převodem na účet pořadatele (nejpozději do dne uzávěrky 
přihlášek ) = zápisné + 0,-Kč (celkem 800,-Kč) 
Platba na místě při prezenci = zápisné + 200,- (celkem 1000,-Kč). 
 
Zpoplatněny budou i dodatečné změny a přihlášky 200,-Kč. 



Jezdecký areál ZOFI (MC0266)  

Rozpis vytrvalostních jezdeckých závodů KADOV ČJF       
14.4.2018 

 

 

 

 

 
 

5. Technická ustanovení 
 
5.1. Předpisy:  Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS) ČJF: Všeobecnými,  

Veterinárními, Vytrvalostními, tímto rozpisem závodů a technickou poradou. 
 

5.2. Veterinární předpisy: 
 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkaz koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. (Negativní 
vyšetření na infekční anemii ne starší 12 měs. a vakcinaci influenzi dle schématu výrobce, provedena 
nejpozději 7 dní před závody). 

 
5.3. Podmínky účasti, kvalifikace:   
          
Každý soutěžící bude poučen o účasti soutěžícího na komunikaci a dodržování zákona č. 361/2000Sb 
– o provozu na pozemních komunikacích a jeho prováděcí vyhl. č. 30/2001Sb. 
Sportovci ve věku 8 - 11 let mohou startovat pouze ve dvojici s odpovědnou  osobou starší 18 let. 
Sportovci ve věku 12 - 14 let mohou startovat pouze ve dvojici s odpovědnou  osobou starší 15 let. 

 
6. Obecné informace 
 

6.1. Ustájení:  Paddock je umožněn - seno k dispozici  
Ustájení pořadatel zajišťuje po závazné objednávce a uhrazení 1200,-/box  
na č.ú. viz čl. 1.1.8, var.symbol: poznámka u platby: jméno koně 

 
6.2. Ubytování, elektrické přípojky:  Stanování je povoleno pá - ne 

                                        Ubytování pořadatel zajišťuje po dohodě 

 
6.3. Ostatní služby:  Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

            
6.4. Další důležité informace: 

 
Ukázka dětí ve vytrvalosti: 
Terén - louka, převýšení 14m, stupeň obtížnosti 1A 
Prezence 14:30 – 15:00, Veter. prohlídka 15:00 – 16:00, Technická porada 17:00, Start 18:00 
Startovné 200,-, etapy 2 x 2km, povinná přestávka 15min., počet tepů max. 72 
Kůň/pony min. 4 letý, mohou startovat koně a pony, kteří ten den jeli jinou soutěž a úspěšně 
prošli závěrečnou veterinární kontrolou. Start hromadný  
Sportovec / dítě do 12let, soutěž otevřena pro jezdecké dvojice vždy s vodičem pěšky na ruce 

 
7. Schvalovací doložka 

Rozpis zpracoval: Antonín Hrdina  
Rozpis za OV ČJF schválil:  mgr. Kateřina Hanušová, dne 2. 4. 2018    
    


